
 
UCHWAŁA Nr XXVIII/483/09 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 czerwca 2009 r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr II/36/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.  
 
 
 
 Na podstawie art. 45 ust.1 pkt.2 lit. c. ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach 

opieki zdrowotnej / j.t. Dz. U. z 2007 roku Nr 14, poz. 89 z póź. zm. / oraz § 14 ust. 2 pkt.2 

lit. b Statutu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
W § 1 uchwały Nr II/36/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 grudnia 

2006r. w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu 

Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy             

i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach ul. Czerwona Góra 10                                 

wyrazy „Leszek Bugaj” zastępuje się wyrazami „Andrzej Błajszczak”. 

 
      § 2 
 
Stwierdza się, Ŝe wobec zmiany nazwy „Wojewódzki Specjalistyczny ZOZ Gruźlicy i Chorób 

Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach ul. Czerwona Góra 10” na „Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny im. Św. Rafała w Czerwonej Górze” zmiana, o której mowa w § 1 dotyczy 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

   Wiceprzewodniczący Sejmiku  
 
                        

                                                                                    Józef śurek 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

UZASADNIENIE  
 

 

W myśl art. 45 ust.1 i 2 lit. a) i c) ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach 

opieki zdrowotnej / Dz. U. z 2007 roku Nr 14 poz. 89 z późn. zm./ w skład Rady Społecznej 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej wchodzą: 

1/. przewodniczący – Marszałek Województwa lub jego przedstawiciel, 

2/. członkowie: 

a). przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego, 

b). przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego. 

 

W  Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze członkiem 

Rady Społecznej wybranym przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego był Pan Leszek 

Bugaj. W wyniku nieprzewidzianych okoliczności / zgon / istnieje konieczność wskazania  

nowego przedstawiciela.  

 
 

 
 
 
 
 


